АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 марта 2024 года № 202

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШАДРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТ 20 ДЕКАБРЯ 2023 ГОДА № 1179 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ИМУЩЕСТВА ШАДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ

ОБЛАСТИ, ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ)

ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И

ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ

МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и

среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Администрации

Шадринского района Курганской области от 21 марта 2019 года № 209 «Об утверждении порядка

формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального

имущества Шадринского района Курганской области, предназначенного для предоставления во

владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,

прогнозным планом дополнения перечня муниципального имущества Курганской области на 2024

год, утвержденным протоколом заседания Рабочей группы по вопросам оказания имущественной

подцержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Курганской области от 12 декабря

2023 года № 1, Администрация Шадринского муниципального округа Курганской области

постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Шадринского муниципального

округа Курганской области от 20 декабря 2023 года № 1179 «Об утверждении Перечня

муниципального имущества Шадринского муниципального округа Курганской области,

предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства» следующие изменения:

1) в столбце 6 строки 5 цифры «5501» заменить цифрами «55011»;

2) включить в перечень помещение площадью 9,7 кв.м с кадастровым номером:

45:20:052001:301. Адрес: Российская Федерация, Курганская область, муниципальный округ

Шадринский, село Чистопрудное, улица Пушкина, дом 26, помещение 1.

2. Приложение к постановлению Администрации Шадринского муниципального округа

Курганской области от 20 декабря 2023 года № 1179 «Об утверждении Перечня муниципального

имущества Шадринского муниципального округа Курганской области, предназначенного для

предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего прстановления возложить на первого заместителя

Главы Шадринского муниципального округа Курганской области - руководителя отдела сельского

хозяйства Косовских А.М.

Глава Шадринского

муниципального округа

Курганской области

Д. В. Жуков

Приложение

к постановлению Администрации Шадринского муниципального округа

Курганской области от 29 марта 2024 года № 202 «О внесении изменений в постановление Администрации Шадринского муниципального округа

Курганской области от 20 декабря 2023 года № 1179 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Шадринского муниципального округа

Курганской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Шадринского муниципального округа Курганской области, предназначенного для предоставления во владение

и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства

№

п/п

Адрес (местоположение)

объекта <1>

Вид объекта

недвижимости;

тип движимого

имущества <2>

Наименование

объекта учета <3>

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о недвижимом имуществе Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

Основная характеристика объекта недвижимости <4> Кадастровый номер <5>

Техническое

состояние

объекта

недвижимости

<6>

Категория

земель <7>

Вид разрешенного

использования <8>

Для договоров аренды и

безвозмездного пользования

Наименование

правообладателя <11>

Наличие

ограниченного

вещного права

на имущество

<12>

ИНН

правообладателя

<13>

Контактный

номер

телефона

<14>

Адрес электронной почты <15>

Тип (площадь - для

земельных участков,

зданий, помещений;

протяженность, объем,
площадь, глубина

залегания -для

сооружений;

протяженность, объем,

площадь, глубина

залегания сошасно

проектной

документации - для

объектов

незавершенного

строительства)

Фактическое

значение/Проектир

уемое значение (для

объектов

незавершенного

строительства)

Единица

измерения (для

площади - кв. м;

для

протяженности -м;

для Шубины

залегания - м; для

объема - куб. м)

Номер

Тип

(гадастровый,

условный,

устаревший)

Наличие права

аренды или права

безвозмездного

пользования на

имущество <10>

Дата

окончания

срока

действия

договора(при

наличии)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1.

Местоположение:
местоположение

установлено относительно

ориентира, рашоложенного в

границах участга. Почтовый

адрес ориентира: Курганская

область, Шадринский район,

с. В ерхняя Полевая,

примерно в 1200 метрах по

направлению на юго-восток

от жилого дома по ул.

Восточной, 1

земельный участ

ок
земельный участок площтдь 185725 кв. м 45:20:031203:302 кадастровый

земли

населенных

пункт ов

туристическое

обшуживание
нет

Шадринский

муниципальный округ

Курганской области

нет

8 (352 53) 7-

64-73 8 (352

53) 7-51-25 8

(352 53) 748-

36

kumi.raion@yandex.ru

2.

Местоположение:

Кургансгая область,

Шадринский район, с.

Батурино, ул. Гагарина, д. 7

помещение

Часть помещения

(номера на
поэтажном плане: на

1 этаже: 6, 7, 17, 18,

19, 20) с

кадастровым

номером:

45:20:041804:223

площтдь 133,1 кв. м - -

требует

текущего

ремонта

  да 01.12.2026

Муниципальное

Казенное учреждение
«Территориальный

отдел № 10

Шадринского

муниципального

округа Курганской

области»

оперативное

управление
4500002317

8 (352 54) 9-

52-42 8 (352

54) 9-51-46

krasnonivinsky.selsovet@yandex.iu

3.

Местоположение:

Российская Федерация,

Курганская область,

Шадринский район, с.

Коврига, ул. Барыкина, д.

34а, помещение 2

помещение Помещение площтдь 18,5 кв.м 45:20:030803:348 кадастровый

требует

текущего

ремонта

  да 16.10.2028

Шадринский

муниципальный округ

Курганской области

нет

8 (352 53) 7-

64-73 8 (352

53) 7-51-25 8

(352 53) 7-48-

36

kumi.raion@yandex.ru

4.

Местоположение:
местоположение

установлено относительно

ориентира, рашоложенного

за пределами участга.

Ориентир жилой дом.

Участок находится

примерно в 250 метрах, по

направлению на восток от

ориентира. Почтовый адрес

ориентира: Курганская

область, Шадринский район,
с. Глубокое, ул. Капитана

Быкова, 88

земельный участ

ок
земельный участок площтдь 10000 кв.м 45:20:012001:279 кадастровый

земли

населенных

пункт ов

объекты дорожного

сервиса
нет

Шадринский

муниципальный округ

Курганской области

нет

8 (352 53) 7-

64-73 8 (352

53) 7-51-25 8

(352 53) 7-48-

36

kuml.ralon@yandex.ru

№

п/п

Адрес (местоположение)

объекта <1>

Вид объекта

недвижимости;

тип движимого

имущества <2>

Наименование

объекта учета <3>

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о недвижимом имуществе Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

Основная характеристика объекта недвижимости <4> Кадастровый номер <5>

Техническое
состояние

объекта

недвижимости

<6>

Категория

земель <7>

Вид разрешенного

использования <8>

Для договоров аренды и

безвозмездного пользования

Наименование

правообладателя <11>

Наличие
ограниченного

вещного права

на имущество

<12>

ИНН

правообладателя

<13>

Контактный

номер

телефона

<14>

Адрес электронной почты <15>

Тип (площадь - для

земельных участков,

зданий, помещений;

протяженность, объем,

площадь, глубина
залегания -для

сооружений;

протяженность, объем,

площадь, глубина

залегания сошасно

проектной

документации - для

объектов

незавершенного

строительства)

Фактическое
значение/Проектир

уемое значение (для

объектов

незавершенного

строительства)

Единица

измерения (для
площади - кв. м;

для

протяженности -м;

для Шубины

залегания - м; для

объема - куб. м)

Номер

Тип

(гадастровый,

условный,

устаревший)

Наличие права

аренды или права

безвозмездного

пользования на

имущество <10>

Дата
окончания

срока

действия

договора(при

наличии)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

5.

Местоположение:

Кургансгая область,
Шадринский район, д.

Погадайское, пер. Ключевой,

3

земельный участ
ок

земельный участок площтдь 55011 кв.м 45:20:040401:106 кадастровый
земли

населенных

пункт ов

для
сельскохозяйственного

троизводства

да 24.08.2038
Шадринский

муниципальный округ

Курганской области

нет

8 (352 53) 7-

64-73 8 (352
53) 7-51-25 8

(352 53) 7-48-

36

kumi.raion@yandex.ru

6.

Адрес: Российсшя

Федерация, Курганская

область, мниципальный

округ Шадринский, с.

Чистопрудное, ул. Пушкина,

д. 26, офис 2

помещение Магазин площтдь 75,4 кв.м 45:20:052001:220 кадастровый
пригодно к

экшлуатации
  да 16.10.2028

Шадринский

муниципальный округ

Курганской области

нет

8 (352 53) 7-

64-73 8 (352

53) 7-51-25 8

(352 53) 7-48-

36

kumi.raion@yandex.ru

7.

Адрес: Российсшя

Федерация, Курганская

область, мниципальный

округ Шадринский, с.

Чистопрудное, ул. Пушкина,
дом 26, помещение 1

помещение Помещение площтдь 4,7  45:20:052001:301 кадастровый
пригодно к

экшлуатации
  да 15.11.2024

Шадринский

муниципальный округ

Курганской области

нет

8 (352 53) 7-

64-73 8 (352

53) 7-51-25 8

(352 53) 7-48-
36

kumi.raion@yandex.ru

Управляющий делами

Администрации Шадринского муниципального округа

Курганской области

В.С. Верхотурцева

	Постановление от 29 марта 2024 года № 202  О внесении изменений в постановление Администрации Шадринского муниципального округа Курганской области от 20 декабря 2023 года № 1179 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Шадринского муниципально...
	Перечень муниципального имущества Шадринского муниципального округа Курганской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру подде...

		2024-04-09T15:40:01+0500
	АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ